
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė  

2023 m. gegužės mėnesį (posėdžiai, pasitarimai) 

 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo 

klausimai 

Direktorės 

kabinetas 

 8, 15, 22, 

29 
8.00 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Projekto „Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir diegimas” mokymai 

Kvalifikacijos tobulinimo mokymai, 

skirti pasirengimui dirbti pagal 

atnaujintas bendrąsias programas 

Teams 

aplinka 
2, 10, 11 

15.00 - 

18.00 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Pasitarimas bendrojo ugdymo 

mokyklų vadovams ,,Dėl 2023-2024 ir 

2024-2025 mokslo metų pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų“ 

Susipažinti su aktualiais klausimais dėl 

bendrųjų ugdymo planų 2023-2024 ir 

2024-2025 mokslo metais 

Virtuali 

aplinka 
8 10.00 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Tarptautinė konferencija „Europos 

savaitė 23“ 

Dalyvavimas  konferencijoje, kurią 

organizuoja Vestfalijos kultūros ir 

švietimo forumas  socialinės distancijos 

klausimais 

Padeborn, 

Vokietijos 

Federacinė 

Respublika  

4-8  
Jekaterina Juknevičienė, 

direktorė 

Edukacinė išvyka „Kartu su mokslu į 

STEAM“ 

Pagal Kauno Švietimo ir inovacijų 

centro  programą „Šiuolaikiniai ugdymo 

metodai: STEAM patyriminis ugdymas 

netradicinėse aplinkose“ susipažinti su  

STEAM organizavimo patirtimi 

Latvijoje 

Ventspilis, 

Latvijos 

Respublika 

11-12  

Jekaterina Juknevičienė, 

direktorė 

 

MDP STEAM pedagoginių studijų 

baigiamųjų darbų gynimas  

Susipažinti su mokomojo dalyko 

pedagogikos STEAM programos 

baigiamaisiais darbais ir jų pritaikymu 

ugdymo procese. Dalyvauti baigiamųjų 

darbų komisijos darbe 

VDU 17 9.00-15.00 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Respublikinė konferencija „Ugdymo 

turinio atnaujinimas – mokinio 

asmeninei ūgčiai“ 

Dalyvauti ir skaityti pranešimą UTA 

tema. Pasidalinti ir pasisemti patirties 

UTA klausimais 

Virtuali 

aplinka 
18 10.00 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui 
 


